
Advisering

Advies BRZO

Advies BEVI-objecten

Mijnbouw/ondergrondse gasopslag

Kernenergie object (toezicht bedrijfsbrandweer)

Aanwijzing bedrijfsbrandweer

Advies vuurwerk (opslag/verkoop)

Advies vuurwerk (ontbranden)

Overig EV advies

Beoordeling milieueffectrapportage

Advies ruimtelijke plannen

Routering gevaarlijke stoffen

Toezicht  

Toezicht BRZO

Toezicht vuurwerk (opslag/verkoop/oplevering)

Toezicht vuurwerk (opslag/verkoop december)

Totalen Ruimtelijke Ordening

Advisering

Advies omgevingsvergunning milieu

Advies bluswater en bereikbaarheid hulpdiensten

Advies omgevingsvergunning activiteit bouwen > maatlat

Advies omgevingsvergunning activiteit brandveilig gebruik > maatlat

Advies brandbeveiligingsinstallaties > maatlat

Advies handhaving > maatlat

Advies omgevingsvergunning activiteit bouwen < maatlat

Advies omgevingsvergunning activiteit brandveilig gebruik < maatlat

Advies brandbeveiligingsinstallaties < maatlat

Actualiseren ISOR gegevens

Divers/overig (opdracht gemeente < maatlat)

Divers/overig (opdracht gemeente > maatlat)

Integraal advies BIO-brede maatregelen

Toezicht

Toezicht omgevingsvergunning activiteit bouwen > maatlat

Toezicht handhaving > maatlat

Toezicht omgevingsvergunning activiteit bouwen < maatlat

Toezicht brandbeveiligingsinstallaties (BBI)

WABO

Ruimtelijke Ordening 



Project matig toezicht (opdracht gemeente/incl. KVO)

Integraal toezicht BIO-brede maatregelen

Toezicht brandveiligheid (bestaande bouw)

Verzorgingshuis (met interne organisatie)

Woonzorgcomplexen (zonder interne organisatie)

Kinderopvang

Cafe/kantine

Penitentiaire inrichting

Andere celfunctie

Ziekenhuis

Verpleeghuis

Hotel

Onderwijsfunctie

Complexe winkelfunctie/miljoenenbrand

Hertoezicht categorie 1

Toezicht brandveiligheid (bestaande bouw)

Theater, schouwburg, bioscoop

Restaurant > 50 pers.

Cafe/kantine < 50 pers.

Complexe industriefunctie/miljoenenbrand

Complexe kantoorfunctie/miljoenenbrand

Sporthal (incl. kantine)

Overdekt zwembad

Pension

Hertoezicht categorie 2

Totalen WABO

Advisering

Advies reguliere evenementen

Advies aandacht evenementen

Advies risico evenementen

Evenementenoverleg

Toezicht

Toezicht reguliere evenementen

Toezicht aandacht evenementen

Toezicht risico evenementen

Totalen APV

RO

WABO

APV (evenementen)

Taakveld



APV

Totalen

Marap en gemeente site

Veiligere gebouwen

Veiligere evenementen

Totalen

BESTUURLIJKE AFSPRAAK / 2021

Taken gemeenschappelijke regeling (geen separate factureri

Accounttaken gemeente



productcode

R
am

ing (aantallen)
U
itvoering (aantall

B500 0

B502 0

B503 0

B504 0

B505 0

B506 0

B507 0

B508 2

B509 0

B510 4

B110 0

B200 0

B207 0

B208 0

6

B111 0

B112 3

B116 4

B117 24

B118 0

B119 2

P316 1

P317 0

P318 0

P704 1

P707 0

P708 0

P711 0

B206 6

B219 0

P415 0

P416 2



P701 4

P712 0

Categorie

1 P420 7

1 P421 0

1 P422 16

1 P429 0

1 P430 0

1 P431 0

1 P432 0

1 P433 0

1 P438 0

1 P440 11

1 P444 0

1 25% 9

Categorie

2 P423 0

2 P427 0

2 P428 0

2 P435 0

2 P437 0

2 P441 0

2 P442 0

2 P439 0

2 25% 0

B113 0

B114 13

B115 0

B121 0

B213 0

B214 12

B215 0

25

Advies

Toezicht (nieuwbouw/projecten)

Toezicht bestaande bouw

Taak

Advies

Toezicht



Advies (incl. evenementenoverleg)

Toezicht

separate facturering)



 (aantallen)

kengetal

U
ren ram

ing

U
urloon

Totaal

H
B
O
 +

H
B
O

M
B
O

0 10 0 61,00€   -€                   0 0

0 5 0 61,00€   -€                   0 0

0 10 0 61,00€   -€                   0 0

0 10 0 61,00€   -€                   0 0

0 10 0 61,00€   -€                   0 0

0 5 0 61,00€   -€                   0 0

0 3 0 61,00€   -€                   0 0

0 8 16 61,00€   976,00€             16 0

0 10 0 61,00€   -€                   0 0

0 5 20 61,00€   1.220,00€          20 0

0 5 0 61,00€   -€                   0 0

Uren advies RO 36 2.196,00€          36 0

0 5 0 61,00€   -€                   0 0

0 3 0 61,00€   -€                   0 0

0 3 0 61,00€   -€                   0 0

Uren toezicht RO 0 0 0

0 36 2.196,00€          

0 5 0 61,00€   -€                   0 0

#REF! 4 12 61,00€   732,00€             0 12

0 15 60 61,00€   3.660,00€          0 60

0 5 120 61,00€   7.320,00€          0 120

0 3 0 61,00€   -€                   0 0

0 20 40 61,00€   2.440,00€          0 40

0 5 5 61,00€   305,00€             0 5

0 4 0 61,00€   -€                   0 0

0 3 0 61,00€   -€                   0 0

0 4 4 61,00€   244,00€             0 4

0 5 0 61,00€   -€                   0 0

0 6 0 61,00€   -€                   0 0

0 10 0 61,00€   -€                   0 0

Uren advies WABO 241 14.701,00€         0 241

0 4 24 61,00€   1.464,00€          0 24

0 10 0 61,00€   -€                   0 0

0 4 0 61,00€   -€                   0 0

0 4 8 61,00€   488,00€             0 8



0 4 16 61,00€   976,00€             0 16

0 5 0 61,00€   -€                   0 0

Uren toezicht WABO 48 2.928,00€          0 48

0 9 63 61,00€   3.843,00€          0 0

0 5 0 61,00€   -€                   0 0

0 6 96 61,00€   5.856,00€          0 0

0 5 0 61,00€   -€                   0 0

0 18 0 61,00€   -€                   0 0

0 4 0 61,00€   -€                   0 0

0 40 0 61,00€   -€                   0 0

0 18 0 61,00€   -€                   0 0

0 5 0 61,00€   -€                   0 0

0 5 55 61,00€   3.355,00€          0 0

0 9 0 61,00€   -€                   0 0

0 9 77 61,00€   4.666,50€          0 0

0 6 0 61,00€   -€                   0 0

0 5 0 61,00€   -€                   0 0

0 4 0 61,00€   -€                   0 0

0 9 0 61,00€   -€                   0 0

0 9 0 61,00€   -€                   0 0

0 4 0 61,00€   -€                   0 0

0 4 0 61,00€   -€                   0 0

0 4 0 61,00€   -€                   0 0

0 4 0 61,00€   -€                   0 0

Uren bestaande bouw 291 17.720,50€         0 0

580 35.349,50€         

0 3 0 61,00€   -€                   0 0

0 5 65 61,00€   3.965,00€          0 65

0 11 0 61,00€   -€                   0 0

0 4 0 61,00€   -€                   0 0

Uren advies APV 65 3.965,00€          0 65

0 3 0 61,00€   -€                   0 0

0 5 60 61,00€   3.660,00€          0 0

0 7 0 61,00€   -€                   0 0

Uren advies APV 60 3.660,00€          0 0

0 125 7.625,00€          

Uitvoering

Aantal Uren Aantal
6 36 0 2.196,00€     
0 0 0 -€              

35 241 #REF! 14.701,00€   
12 48 0 2.928,00€     
43 291 0 17.720,50€   

Raming



13 65 0 3.965,00€     
12 60 0 3.660,00€     

121 741 #REF! 45.170,50€   HBO+ HBO

Uitvoering

Aantal Uren Aantal
185

0 185 0

Aantal

#REF!
0

36 35445.201,00€   741

Raming



M
B
O

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 omgevings tafel / intake

0

0

0

0

0

0  was 1 word 0

0

0 WKB hier in verwerken

0

0

0 casehouder uren

0

0

0

0



0

0

0

63

0 0

96

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

55

0 0

77 25%

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

291

0

0

0

0

0

0

60

0

60



MBO

alle accond en casehouders uren

351



Naam Adres nr Plaats Gemeente

B.S.O. "De Krekel" Buitenroede 10 Avenhorn Koggenland

Kinderdagverblijf "Pinokkio" De Fuik 1a Avenhorn Koggenland

Dikkie Dik Grosthuizen 74 Avenhorn Koggenland

Grosthuizerschool Grosthuizen 74 Avenhorn Koggenland

R.K.B.S. "De Overhaal" Het Veer 84 Avenhorn Koggenland

Geert Holle school Kerkebuurt 156 Berkhout Koggenland

Peuterspeelzaal "De Berkabouter" Kerkebuurt 156 Berkhout Koggenland

Zorgcentrum "de Berkenhof" Slagterslaan 2 Berkhout Koggenland

Sint Jozefschool Dwingel 6 De Goorn Koggenland

Wijksteunpunt "De Rozenstaete" Kantbeugel 19 De Goorn Koggenland

Kinderdagverblijf Berend Botje Kantbeugel 1A De Goorn Koggenland

De Ark bassisschool Burgm. Kooimanweg 1 Hensbroek Koggenland

Olleke-bolleke kinderdagverblijf Burgm. Kooimanweg 1A Hensbroek Koggenland

kinderdagverbl. "De Koggepurkies" Wogmeer 2b Hensbroek Koggenland

t stationnetje Dorpsstraat 177a Obdam Koggenland

Zorgcentrum de Horstenburg Dorpsstraat 104 Obdam Koggenland

Peuterspeelzaal de Kleine wereld Dr lohmanstraat 21 Obdam Koggenland

Snijderveld 1e verdieping Dr. Lohmanstraat 21 Obdam Koggenland

Bassisschool De Caegh Laan v meerwijde 2 Obdam Koggenland

Olleke Bolleke Laan v meerwijde 4 Obdam Koggenland

Groen KDV en BSO Overweg 11 Obdam Koggenland

Tulpenburgh 1 t/m 25 Tulpenburgh 1 t/m 25 1 Obdam Koggenland

Zonnemeer Tulpenburgh 93 Obdam Koggenland

Bassisschool Kelderswerf weerestraat 70 Obdam Koggenland

Kinderdagverblijf Olleke Bolleke Weerestraat 70 Obdam Koggenland

R.K. Basisschool " Jozef en Maria" Pieter Koppestraat 14 Spierdijk Koggenland

Verzorgingstehuis " De Oever" Theresiahof 11 Spierdijk Koggenland

Verz. Tehuis   "de Rustenburcht" Bavohof 1 Ursem Koggenland

BAVO en Langereisschool Middengouw 13 Ursem Koggenland

Warm thuis te Zuidermeer Omloop 1 t/m 9 Zuidermeer Koggenland

Peuterspeelzaal De Klointjes Zuidermeer 58 Zuidermeer Koggenland

Sint Bernadette School Zuidermeerweg 58 Zuidermeer Koggenland

KDV Olleke Bolleke locatie Het Clubhuis Noorderbrug 2 Obdam Koggenland

Kindcentrum Droomgaard Buitenroede 2 Avenhorn Koggenland

Sportcafe  "De Koggehal" bad Dwingel 4 De Goorn Koggenland

Speelparadijs Koggenland Kerkweg 11a Hensbroek Koggenland

Olleke-bolleke kinderdagverblijf Noorderbrug 2 Obdam Koggenland



Functie Omschrijving Productcode Categorie

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Onderwijsfunctie Onderwijsfunctie P440 1

Onderwijsfunctie Onderwijsfunctie P440 1

Onderwijsfunctie Onderwijsfunctie P440 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Woonfunctie Verzorgingshuis (met interne organisatie) P420 1

Onderwijsfunctie Onderwijsfunctie P440 1

Woonfunctie Woonzorgcomplexen (zonder interne organisatie) P421 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Onderwijsfunctie Onderwijsfunctie P440 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Woonfunctie Verzorgingshuis (met interne organisatie) P420 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Woonfunctie Verzorgingshuis (met interne organisatie) P420 1

Onderwijsfunctie Onderwijsfunctie P440 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Woonfunctie Woonzorgcomplexen (zonder interne organisatie) P421 1

Woonfunctie Verzorgingshuis (met interne organisatie) P420 1

Onderwijsfunctie Onderwijsfunctie P440 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Onderwijsfunctie Onderwijsfunctie P440 1

Woonfunctie Verzorgingshuis (met interne organisatie) P420 1

Woonfunctie Verzorgingshuis (met interne organisatie) P420 1

Onderwijsfunctie Onderwijsfunctie P440 1

Woonfunctie Verzorgingshuis (met interne organisatie) P420 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Onderwijsfunctie Onderwijsfunctie P440 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Onderwijsfunctie Onderwijsfunctie P440 1

Bijeenkomstfunctie Overdekt zwembad P442 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1

Bijeenkomstfunctie Kinderopvang P422 1



Jaar Uren

Opdracht 6

Opdracht 6

Opdracht 6

Opdracht 5

Opdracht 5

Opdracht 5

Opdracht 6

Opdracht 9

Opdracht 5

Opdracht 5

Opdracht 6

Opdracht 5

Opdracht 6

Opdracht 6

Opdracht 6

Opdracht 9

Opdracht 6

Opdracht 9

Opdracht 5

Opdracht 6

Opdracht 6

Opdracht 5

Opdracht 9

Opdracht 5

Opdracht 6

Opdracht 5

Opdracht 9

Opdracht 9

Opdracht 5

Opdracht 9

Opdracht 6

Opdracht 5

Opdracht 6

Opdracht 5

Opdracht 5

Opdracht 6

Opdracht 6



Meerdaagse Datum Tijden Naam Soort

Kermis de Goorn

Kermisborrel Berkhouse

Kermistent cafe de Rode Leeuw, Ursem

Kermis Ursem halfweg

Kermis Zuidermeer

Tuinfeest Spierdijk

Plein feest Spierdijk

Kermis Obdam (Brink en Nellys)

Kermis Wogmeer

ReMind the Gap

Muziek feest Oudendijk

Kenzomer

Historisch festival, 

Overige toezichttaken brandweer basispakket

Muziek feest Oudendijk

Kermisborrel Berkhouse

Kermistent Ursem Halfweg

Kermistent Ursem Rode Leeuw

Plein feest Spierdijk

Kermis Zuidermeer

Tuinfeest Spierdijk

Historisch festival, 

Kenzomer

Kermis Wogmeer

Kermistent Obdam Nelly’s + de Brink
ReMind the Gap

Basispakket Evenementen
Eve

Evenementen Overleg

Overige adviestaken brandweer basispakket



C
at

S
oort

productnum
m

er 

(Join)

R
am

ing ure

B121

Gemeente Lokatie Type

Aandachts B114

Aandachts B114

Koggenland Vooraankondiging Aandachts B114

Aandachts B114

Aandachts B114

Koggenland Vooraankondiging Aandachts B114

Aandachts B114

Aandachts B114

Aandachts B114

Koggenland Vooraankondiging Aandachts B114

Aandachts B114

Aandachts B114

Aandachts B114

Aandachts B214

Aandachts B214

Aandachts B214

Aandachts B214

Aandachts B214

Aandachts B214

Aandachts B214

Aandachts B214

Aandachts B214

Aandachts B214

Aandachts B214

Aandachts B214

Toezicht Evenementen

Evenementen

Evenementen Advies



m
ing uren

40

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

65

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

60


